
\

DOHODA
o provedení výuky studentů v kurzech

a výuky v odborných kurzech (další vzdělávání)
uzavřená podle ustanovení čl. V odst. 14

Dohody o podmínkách spolupráce při poskytování vzdělávání
v roce 2023

č. KYZ 1/20/2024-829700

I.

Smluvní stranv

1. Česká republika
Se sídlem:
Zastoupená:

Na adrese:

IČO:
DIČ:

Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1. 160 01 Praha 6
plk.gšt. doe. PaedDr. Lubomír PŘÍVĚTIVÝ. CSc\, náčelník VO FTVS
UK
José Martího 31
162 52 Praha 616
60162694
CZ60162694

starší pracovník štábu Velení VO FTVS UK
prap. Karel Novák. tel. 973 296 107, 603704892.
e-mail: karelnovka@seznam.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8297
José Martiho 31
162 52 Praha 616

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

(dále jen ..objednavatel ')

2. Univerzita Karlova
Se sídlem: Ovocný trh 560/5. Praha 1 - Staré Město. 1 10 00 Praha 1

Zapsané pro doplňkovou činnost: v ZR vedeném Městskou částí
Praha I. úřadem Městské části, odborem živnostenským
Fakulta tělesné výchovy a sportu
José Martího 31
162 52 Praha 616
00216208
CZ 00216208

Osoba oprávněná k je PhDr. Miroslav Petr. Ph.D.
děkan FTVS UK

Kontaktní osoby: tajemník fakulty Ing. Radim Zelenka. Ph.D..
e-mail

Zastoupená:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1



Adresa pro doručování korespondence:
Fakulta tělesné výchovy a sportu 
.losé Martiho 31 
162 52 Praha 616

(dále jen .poskytovatel služby") 
na straně druhé
uzavírají dohodu o provedení výuky (dále jen ..dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je provedení kurzů pro studenty VO FTVS UK - prezenčního studia dle 
Studijních programů FTVS UK a výuky v odborných kurzech v rámci vzdělávacích programů 
celoživotního vzdělávaní příslušníků AČR a dále úprava vzájemného vztahu mezi 
objednatelem
a poskytovatelem služby (dále jen ..výuka").

III.
Předmět dohody

3. 1. Předmětem dohody je provedení kurzů pro studenty VO FTVS UK - prezenčního studia 
dle Studijních programů FTVS UK v akademickém roce 2023/2024. 2024/2025 a provedení 
výuky v odborných kurzech celoživotního vzdělávaní příslušníků AČR v termínu od 15. ledna 
2024 do 31. prosince 2024.

3. 1. 1. Výuka studentů: kurzy skupiny povinných a volitelných předmětů

Název kurzu včetně kódu Předpokládané
Počet
osob

Předpokládaná 
Cena/os 

v Kč

Cena s DPH 
v Kč

Bakalářské studium - povinné kurzv
Teorie a základy didaktiky kanoistiky
a vodní turistiky PSPP423 6 2500.00 15000.00
Teorie a základy didaktiky lyžování 
PSPP422 6 12000.00 72000.00

Bakalářské studium - volitelné kurzv
Kurz kanoistiky na divoké vodě 
PSPP201 6 2500.00 15000.00
Instruktor základního snowboard i ngu
PSPP269 6 10000.00 60000.00
Kurz základů lyžování PSPP057 5 12000.00 60000.00
Vodní záchranář PPLS057 6 3000.00 18000.00
Cena za zakázku předpokládaná 240000,00

">



3. 1.2. Výuka v rámci celoživotního vzdělávání AČR:

Název kurzu Počet
osob

Cena/hod 
. v Kč

Počet
hodin
výuky

Cena s DPH 
v Kč

Kurz celoživotního vzdělávání TV pracovníků 10 511.00 120 61320.00
Všeobecný TV základ pro TV pracovníky 10 511.00 80 40880.00
Seminář k výživě 50 511.00 12 6132.00
Cena za zakázku předpokládaná 324 108.332,00

3.2. Celková cena zakázky podle odstavce 3.1.1. a 3.1.2. je 348332,- Kč. slovy: 
třistačtyřicetosmtisíctřistatřicetdva korun českých.

3. 3. Plnění dle tohoto článku dohody je na základě § 57 odst. 1 písni, d) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno 
od daně bez nároku na odpočet.

IV.
Platební a fakturační podmínky

4. 1. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4. 2. Poskytovatel služeb se zavazuje provést fakturaci do 7 dnů po řádném ukončení kurzu. 
Lhůta splatnosti faktury bude stanovena minimálně 21 kalendářních dnů. Daiíovv doklad bude 
obsahovat adresu odběratele: Česká republika - Ministerstvo obrany. Tvchonova 1. Praha 6
a konečného příjemce: Vojenské zařízení 8297 Praha.

4. 3. Poskytovatel služeb se zavazuje vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část. 
pokud nedodrží v této dohodě sjednané podmínky z důvodů pouze na straně poskytovatele 
služeb, nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce než 
náležely, a to ve lhůtě 14 pracovních dnů po písemném upozornění objednatele.

4. 4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele služby spolu s řádně vyplněnými 
identifikátory platby .

V.
Objednatel se zavazuje

5.1. Provést výběr účastníků výuky a předat jejich úplný seznam se všemi požadovanými 
údaji a dokumenty nejpozději v den zahájení vzdělávání.

5.2. Uhradit na základě předložené faktury řádně a včas náklady provedení výuky 
a odborných kurzů ve výši a způsobem dohodnutým včl. III. této dohody. Fakturu uhradit 
na účet vzdělávacího zařízení uvedené v záhlaví této dohody.

VI.
Všeobecná ustanovení

3



6. 1. Změny této dohody budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran písemným
dodatkem k této dohodě.

6. 2. V případě nesplnění povinností poskytovatelem služeb vyplývajících z čl. III. odsl.
3.1.1. a 3.1.2. této dohody, a to z důvodů pouze na straně poskytovatele služeb, je poskytovatel
služeb povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení těchto povinností smluvní
pokutu ve výši 2.000.- Kč. Za porušení povinností poskytovatelem služeb dle tohoto odstavce
se nepovažuje nesplnění povinností poskytovatelem služeb dle čl. III. odst. 3.1.1. a 3.1.2. této
dohody v případě neposkytnutí potřebné součinnosti objednavatelem.

6. 3. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí její práva a povinnosti
vyplývající z této dohody na jejich právního nástupce.

6. 4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě druhou smluvní stranou
s výjimkou ustanovení, která obsahují citlivé informace. Smluvní strany se vždy předem,
nejméně však 15 pracovních dnů. informují o rozsahu, důvodu, způsobu a časovém období
zveřejnění jednotlivých ustanovení této dohody.

6. 5. Smluvní strany si vyhrazují právo okamžitě vypovědět dohodu v případě vzniku
překážky, která znemožňuje dokončení výuky. Součástí výpovědi bude návrh na vyrovnání
finančních závazků. Výpověď musí být písemná a prokazatelně zaslaná druhé smluvní straně.
Účinnost výpovědi je vždy do konce měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď
druhé smluvní straně doručena.

6. 6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran.

6. 7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody podrobně seznámily a konstatují,
že tato Dohoda je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a že nebyla uzavřena pod žádnou
hrozbou nebo za použití lsti.

6.8. lato dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne <f. ledna 2024 V Praze dne A ledna 2024

Děkan FTVS UK
doc. PhDr. Miroslav Petr. Ph.D.

Podpis a razítko poskytovatele

4


